
 1 

       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:13276/30.03.2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                         13η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                               την 29.03.2018 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 29η Μαρτίου 2018, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 12475/23-03-2018 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα 

μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 23-03-2018. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ        Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.   Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

    ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ   «     «           

3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «     «               

               ΑΠΟΦΑΣΗ –127– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

7ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, , σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6,  που αφορά λήψη απόφασης για την 

αλλαγή των Κ.Α στον προϋπολογισμό έτους 2018. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 13182/29.03.2018 σχετικό έγγραφο της Τεχνικής 

Υπηρεσίας του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

 «Λαμβάνοντας υπόψη 

1. Το N.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) 

2. Την ΚΥΑ οικ.25595/28-07-2017 «Οδηγίες για την κατάρτιση των προϋπολογισμών των Δήμων 

οικονομικού έτους 2018» σύμφωνα με την οποία: «..η απεικόνιση των έργων για τα οποία 

υπάρχει χρηματοδότηση από το Π.Δ.Ε. γίνεται στον κωδικό 64 αντί για τον κωδικό 30».  

3. Την παρακάτω κατάσταση έργων τα οποία χρηματοδοτούνται από το Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων μέσω χρηματοδοτήσεων του Υπουργείου Εσωτερικών.  

ΑΔΑ: 7ΖΤΥΩΕΒ-Ν2Ο



 2 

 

α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ-ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΣ 

Κ.Α. 
ΝΕΟΣ Κ.Α. 

1 
Έκτακτες παρεμβάσεις σε κρίσιμα 
σημεία για την αντιπλημμυρική 
προστασία του Δήμου 

33.681,06 30.7326.0003 64.7326.0001 

2 
Έκτακτες παρεμβάσεις σε κρίσιμα 
σημεία για την αντιπλημμυρική 
προστασία του Δήμου Γ2/18 

46.318,94 30.7326.0005 64.7326.0002 

3 
Γενική συντήρηση σχολικών κτιρίων  
Εργ. Δ1/17 

76.558,17 30.7331.0022 64.7331.0002 

4 
Επείγουσες εργασίες αποκατάστασης 
φθορών σε σχολικά κτίρια 

30.996,00 30.7331.0030 64.7331.0001 

 

Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε για : 

 

Την αλλαγή των Κ.Α. στον προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2018 στα έργα που 

αναγράφονται στον  παραπάνω πίνακα και σύμφωνα με τους παραπλεύρως αναγραφόμενους κωδικούς. » 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

           Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

         Αποφασίζει   Ομόφωνα 

1. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6,του Ν. 

3852/2010 

2. Εγκρίνει την  αλλαγή (αποδέσμευση από τους παλιούς και δέσμευση στους νέους) των παρακάτω 

Κ.Α. στον προϋπολογισμό έτους 2018, ως εξής: 

 

α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ-ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΣ 

Κ.Α. 
ΝΕΟΣ Κ.Α. 

1 
Έκτακτες παρεμβάσεις σε κρίσιμα 
σημεία για την αντιπλημμυρική 
προστασία του Δήμου 

33.681,06 30.7326.0003 64.7326.0001 

2 
Έκτακτες παρεμβάσεις σε κρίσιμα 
σημεία για την αντιπλημμυρική 
προστασία του Δήμου Γ2/18 

46.318,94 30.7326.0005 64.7326.0002 

3 
Γενική συντήρηση σχολικών κτιρίων  
Εργ. Δ1/17 

76.558,17 30.7331.0022 64.7331.0002 

4 
Επείγουσες εργασίες αποκατάστασης 
φθορών σε σχολικά κτίρια 

30.996,00 30.7331.0030 64.7331.0001 

 

 

ΑΔΑ: 7ΖΤΥΩΕΒ-Ν2Ο



 3 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                                           Κουμαραδιός Γ., Γκόγκος Κ,             

                                  Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

                                       Κανελλόπουλος Γ., Γαλούνης Δ.          

      

                ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΖΤΥΩΕΒ-Ν2Ο


		2018-04-02T10:02:40+0300
	Athens




